FICHE
TECHNIQUE
Coffrets compacts
WME, WME-G
ARMOIRES INDUSTRIELLES
ET LEUR UTILISATION
CONTEG propose une gamme complète de coffrets et armoires qui répond à tous les besoins d'utilisation, même dans les environnements in-
dustriels les plus exigeants. Nous proposons non seulement des coffrets compacts en tôle d'acier, mais aussi des armoires autonomes adaptées

3 F — plaque de montage de 3 mm avec 2 bords pliés.     3 FF — plaque de montage de 3 mm avec 4 bords pliés.
* La dimension É indique la profondeur entre la plaque de montage et l'intérieur de la porte. La garniture de la porte réduit cette valeur de 17 mm et le verrou de 31 mm.
** Aussi valable pour le code de commande WME-G-xxxxxx.
Code **
Hauteur
(mm)
Largeur
(mm)
Profondeur
(mm) Plaque de montage (mm) Épaisseur matériau (mm) Plateau passe-câbles Entrée de
câble
H Larg. P É * F1 F2 G1 G2 Coffret Porte Plaque de
montage Dimensions Nombre W1 D1
WME-100625 1 000 600 300 280 970 550 925 525 2,0 2,0 3 F F 1 520 110
WME-100603 1 000 600 300 280 970 550 925 525 2,0 2,0 3 F F 1 520 110
WME-100604 1 000 600 400 380 970 550 925 525 2,0 2,0 3 F F 1 520 110
WME-100803 1 000 800 300 280 970 750 925 725 2,0 2,0 3 FF F 1 520 110
WME-100804 1 000 800 400 380 970 750 925 725 2,0 2,0 3 FF F 1 520 110
WME-120603 1 200 600 300 280 1 170 550 1 125 525 2,0 2,0 3 F F 1 520 110
WME-120604 1 200 600 400 380 1 170 550 1 125 525 2,0 2,0 3 F F 1 520 110
WME-120803 1 200 800 300 280 1 170 750 1 125 725 2,0 2,0 3 FF F 1 520 110
WME-120804 1 200 800 400 380 1 170 750 1 125 725 2,0 2,0 3 FF F 1 520 110
3 F — plaque de montage de 3 mm avec 2 bords pliés.     3 FF — plaque de montage de 3 mm avec 4 bords pliés.
* La dimension É indique la profondeur entre la plaque de montage et l'intérieur de la porte. La garniture de la porte réduit cette valeur de 17 mm et le verrou de 31 mm.
** Aussi valable pour le code de commande WME-G-xxxxxx.
Paroi arrière avec